
Kom igång med Lesson Activity Toolkit 

 

Lesson Activity Toolkit är ett galleri med anpassningsbara verktyg och färdiga övningsmallar. 
Detta galleri innehåller olika slags aktiviteter, spel, övningar och grafiska bilder som man kan 
använda sig utav för att skapa interaktiva lektioner.  

Om du inte skulle ha Lesson Activity Toolkit installerat på din dator i galleriet kan du ladda 

 ner den från www.education.smarttech.com/slat.
  

 

 

 

 

 

Klicka på fliken Lesson Activity Toolkit i galleriet för att få fram undermapparna för denna 
kategori. I undermapparna hittar man exempelvis olika aktiviteter, spel, färdiga övningssidor 
mm som kommer att underlätta arbetet med att skapa interaktiva lektioner. 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.education.smarttech.com/slat


Övningar- ”Activities” 

Under mappen övningar kan man hitta följande slags aktiviteter.  

 



 

Varje övnings mall har en ”Edit knapp” så att man kan anpassa övningen med att lägga in sitt 
eget innehåll. Varje mall har även en ”Help knapp”. Genom att klicka på ”Help knappen” får 
man upp detaljerade instruktioner om hur just den övningen fungerar.  

 

Klicka på ”edit” för att komma igång 

 

 

Fyll i de blanka luckorna i övningen och 
gör de val som  behövs för att sätta 
igång övningen. När man ska anpassa 
övningen kan man skriva i text direkt i 
luckan eller genom att dra och droppa 
ett objekt från Notebook eller från en 
webbsida direkt in i övningen. 

Om man vill vara säker på att ingen 
annan ska kunna göra ändringar i 
övningen kan man klicka i rutan för 
lösenord och skriva ett eget lösenord.  

Under lektionen kan eleven komma 
fram till tavlan och göra de olika övningarna.  

Många av övningarna har en  ”Check- knapp” som ger rättning direkt. Det finns även en 
”reset- knapp” som gör att man startar om hela övningen. ”Solve-knappen” visar de rätta 
svaren för övningen.  

 

 

 

Spel-” Games” 

I underkategorin spel i Lesson Activity Toolkit hittar man verktyg som spelkort, 
dominobrickor, korsord, anagram mm.  

För att se färdiga exempel kan man gå in i mappen spel och hitta de färdiga övningarna. 
Klicka på frågetecknet i en övning för att få instruktioner om hur övningen fungerar.  

På följande sida har ni en beskrivning av vad de olika spelen går ut på.  

 



 

Ikoner och bilder- ”Graphics” 

 

 
Ikoner och bilder från mappen ”Graphics” kommer att kunna hjälpa dig med att skapa mer 
aktiverande lektioner. Olika bilder kan direkt dras ut på arbetsytan. Man kan även lägga till 
länkar till dessa objekt och få lektionen mer interaktiv. För att lägga till en länk till ett objekt, 
högerklicka på objektet och välj lägg till länk. Man kan lägga till länkar till en annan sida i 
filen, eller till en webbsida.  



 

Man kan förändra en befintlig text och lägga in egen text till ett bildobjekt ur denna mapp. 
Högerklicka på objektet och välj gruppera, då kan man dra ut den befintliga texten och lägga 
in den text man själv vill. När man lagt in sin egen text väljer man gruppera så att det igen 
blir ett enda objekt.  

 

 

Om man vill kan man även lägga till en egen bild eller text till ett objekt och sen dra in denna 
på arbetsytan.  

Markera de objekt som du vill att ska bli ett enda objekt genom att dra ditt finger över de 
objekten som berörs tills båda har en blå markering runtomkring sig. 

 



Välj ”gruppera” genom att klicka på en utav listpilarna. Efter det kan man gömma objekten 
och sen dra ut text eller bild till arbetsytan. 

I Lesson Activity Toolkit hittar man många likadana objekt men i olika färger.  

 

Sidor 

Under sidor hittar man färdigjorda sidor med exempel där det är enkelt att hitta en struktur 
och stil till ens egna lektion. För att förändra texten, dra muspekaren över texten som redan 
finns och skriv därefter den text du själv vill ersätta den befintliga texten med. Färdiggjorda 
sidor finns både i Flash och i Notebook format.  

 

 

 

 

Verktyg 

Under verktyg hittar man en del Flash verktyg som kan hjälpa till i att skapa interaktiva 
lektioner. Här kan man t.ex. hitta interaktiva tärningar som man själv kan fylla med ord eller 
bilder, slumpande kortlek mm.  

 

 

 

 

 



Nedan befinner du kort beskrivet vad de olika verktygen är för något. 

 

Ha det så kul med Lesson Activity Toolkit och  

använd er egna fantasi  


